
Zarządzenie wydane przez Prezesa zarządu w Tucholski Sp. z o.o. z 
dnia27.09.2024r. w sprawie prowadzenia Rejestru zgłoszeń 
wewnętrznych w Tucholski Sp. z o.o.  
Na podstawie art. 29 ust.1 i 2  ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów 
Dz.U. 2024r.928 zarządzam co następuje:  
 

§ 1. Ustanawia się z dniem Rejestr zgłoszeń wewnętrznych, którego administratorem 
zgromadzonych w nim danych jest Tucholski Sp. z o.o.. 

§ 2. Podmiot Prawny upoważnia  Podmiot odpowiedzialny za przyjmowanie  zgłoszeń 
do prowadzenia rejestru zgłoszeń wewnętrznych.  

 

§ 3.  Podstawą dokonania wpisu jest dokonanie zgłoszenia na podstawie § 3 ust. 4 i 5 
załącznika nr 1 do zarządzenia z dnia 27.09.2024r. w sprawie wprowadzenia 
procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w 
Tucholski Sp. z o.o.. 

§ 4. Załącznik nr 1 do Zarządzenie w sprawie prowadzenia Rejestru zgłoszeń 
wewnętrznych w Tucholski Sp. z o.o. stanowi wzór Rejestru zgłoszeń wewnętrznych 
w Tucholski Sp. z o.o..  

§ 5. Dostęp do danych osobowych zgromadzonych w rejestrze zgłoszeń 
wewnętrznych mają osoby reprezentujące Podmiot prawny oraz osoby wchodzące w 
skład Podmiot odpowiedzialny za przyjmowanie  zgłoszeń. 

 
§ 6. Dane osobowe oraz pozostałe informacje zamieszczone w rejestrze zgłoszeń 
wewnętrznych są przechowywane przez okres 3 lat po zakończeniu roku 
kalendarzowego , w którym zakończono działanie następcze lub zakończono 
postępowanie zainicjowane tymi działaniami. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie  7 dni od daty podania go do wiadomości 
osób wykonujących pracę w Tucholski Sp. z o.o.. 

 


